
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 06/04/E/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 30 kwietnia 2022 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian zasad kwalifikacji na Mistrzostwa Europy Juniorów  

w pływaniu na wodach otwartych 2022 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W przyjętych uchwałą Zarządu nr 05/03/E/2022 zasadach kwalifikacji na Mistrzostwa Europy 

Juniorów w pływaniu na wodach otwartych, które odbędą się w Setubal/Portugalia w dniach  

02-05.06.2022 r. wprowadza się zmiany: 

W  punkcie 3 dodaje się punkt 3a w brzmieniu: 

„3 a.  

W przypadku braku możliwości przeprowadzenia trzeciej części kwalifikacji na wodach 

otwartych, o kwalifikacji decydować będzie lepszy wynik uzyskany na dystansie 1500 m stylem 

dowolnym (patrz punkt 2).  

W przypadku uzyskania minimum B, zakwalifikować się może maksymalnie 2 zawodników,  

a w przypadku uzyskania minimum A zakwalifikować się może 3 zawodników, przy czym każdy  

z nich musi osiągnąć minimum A.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                Prezes Zarządu 

                                                                                                               Polskiego Związku Pływackiego 

 

   Otylia Jędrzejczak 

 

  

W głosowaniu brało udział 9 Członków Zarządu 

ZA – 9 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosy 


